
山西星火工贸有限公司龙泉山石灰项目环境影响评价山西星火工贸有限公司龙泉山石灰项目环境影响评价招标公告招标公告

1.招标条件招标条件
本招标项目山西星火工贸有限公司龙泉山石灰项目环境影响评价已获批，项目招标人为山西

星火弘源工贸有限公司，项目资金来自自筹资金。现已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。
2.项目概况与招标范围项目概况与招标范围

2.1项目地点：山西省阳泉市平定县巨城镇 。
2.2项目规模：龙泉山石灰项目中的采矿项目和加工项目，两个项目将分别在政府部门立项备

案，主要建设内容包括：1. 采矿项目，该矿是阳泉市规划与自然资源局于2023年3月份成交出让的
第2023-15号资源，矿区面积为1.03Km2。建设内容主要包括基建剥离，矿区道路开拓，矿用设备
购置，防洪防地质灾害设施建设等。2. 加工项目，建设内容包括工业场地的建设，设备配置及安
装，石灰石的运输及储存，废土废渣的综合利用等 。

2.3服务周期：90日历天。
2.4招标范围：
根据《中华人民共和国环境影响评价法》等法律法规要求，对龙泉山石灰项目（采矿项

目、加工项目）分别开展环境影响评价，编制采矿项目的环境影响评价报告书和加工项目的环境影
响评价报告表，组织专家技术评审，取得相关政府审批部门批复性文件。
3.合格投标人的资格要求合格投标人的资格要求

3.1投标人资格要求：
1、投标人未被国家企业信用信息公示系统(www.gsxt.gov.cn)列入严重违法失信企业名单;

2、投标人未被“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)列入失信被执行人名单;

3、投标人未被宝武集团、招标人或其上级控股、托管公司列入禁止交易名单；
4、投标人须是中华人民共和国境内合法注册的独立法人或其他组织；
5、项目负责人须具备有效的环境影响评价工程师职业资格证书。

3.2本次招标不接受联合体投标。
4 .招标文件的获取招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于2023年09月15日17时00分至2023年09月20日17时00分（北京
时间，下同），登录宝华智慧招标共享平台下载电子招标文件。

4.2招标平台使用费:500.00元。
宝华客服热线：4001800060（投标系统操作及CA证书办理问题咨询）。
欧贝平台热线：400-920-9595（注册、自荐问题咨询）
网上购标方法 ：具体操作方法详见宝华智慧招标共享平台“操作指南”。

5.提交投标文件的截止时间与地点提交投标文件的截止时间与地点
5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2023年09月25日14时00分，投标人

应在截止时间前通过宝华智慧招标共享平台递交电子投标文件。
5.2逾期送达的投标文件，宝华智慧招标共享平台将予以拒收。

6.发布公告的媒介发布公告的媒介
本次招标公告同时在宝华智慧招标共享平台（https://www.baohuabidding.com）和中国招标

投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/)上发布。
7.受理招标文件异议联系人及联系方式受理招标文件异议联系人及联系方式
异议联系人:李琪竹 联 系 方 式:13513607263
8.招标人及招标代理机构联系方式招标人及招标代理机构联系方式
招标人:山西星火弘源工贸有限公司 招标代理机构：上海宝华国际招标有限公

司华北分公司
地 址:山西省阳泉市平定县冠山镇平

定经济技术开发区管委会403
室

地    址：山西省太原市尖草坪区解
放北路83号花园国际大酒
店贵宾楼三层（宝华招标
华北交易中心）

联系人:田飞 联   系   人：李琪竹
电 话:13466806370 电    话：0351-2139744

 

                                               2023年09月15日


